HUMb3TOB/EHO C UCNONb30BaHUEM cucTemsl FAPAHT

Monyuatens 6HOLKETHBIX CPEACTB

PacnopsianTens 610/DKETHbIX CPEACTB
I NaBHbIA PacnopsanTe/b 6IOAKETHbIX CPEACTB
HanmeHoBaHue 6lomkeTta
EgnHnua namepeHus: py6.

pasgen

036

036

036

036

036

036

Kog no 6tokeTHOI Knaccuukawum
Poccuiickoii ®epepauumn

nogpas-
aen

0701

0701

0701

0701

0701

0701

Lienesas
cTaTbsl

7910141010

7910141010

7910141010

7910273010

7910273010

7910552370

BUA
pacxogos

4

100

200

800

100

200

200

MpunoxenneNe 1
K OG6LMM TPeB6OBAHNSAM K NOPSKY COCTAB/IEHS, YTBEPXK/EHNS
¥ BefleHN GIO/KETHBIX CMET Ka3eHHbIX y4PEX/eHNiA,

YTB. NpukasomM MuHucTepcTBa MHaHCoB Poccuiickoii Pegepaymnn

0T 14 creBpansa 2018 r. Ne 26H

YTBEPXAAO

Mpeacepgatens MKY "KomuteT no o6pasosaHuto™ (B3/)

(

T nLa, YT 0 cmeTy;

Horo pacnopsguTens (pacnopsanTens) 6l04XXeTHbIX CPEACTB; YUPeXAeHUs)

BIOAXXETHAA CMETA HA 20 21
(HA 20 21 1HAHCOBbIN rojg v NJAAHOBbIV MEPNOL 20 22 120 23

0T«

13 » AHBaps 20 22

MKAOY KyTynukckuii seTckuid cag Nel

Pasgen 1. LTOroBble NokasaTenu GHOKETHON CMeTbl

Kog
annTUYecKe
nokasarens'

MTtoro no kogy BK

Bcero

Cymma
Ha 20 21 Ha 20 22 rop
(Ha TeKyLLMiA rHAHCOBBINA roga) Ha NepBblii rof N1aHOBOTO Nepuopja
B py6nsax B BaNtoTeOq Ba/loT B py6nsx B BaoTecos BantoT!
(py6nesom no OK6  (py6resom no OKb
9KBMBANEHTE) 3KBMBAEHTE)
6 7 8 9 10 11
1950,00 0,00
6096510,25 3394865,00
744820,99 0,00
38829559,18 28653445,00
326000,00 326000,00
40000,00 40000,00
X X X X
46038840,42 X X 32414310,00 X X

1B cnyyae yTBEPXX/EHNA 3aKOHa (PELLIEHHS) 0 GIoJKeTe Ha 0YepefHO (HMHAHCOBbLIA oA 1 NaHoBbIA Neprog.

2 YKa3bIBaeTCsi fjaTa NoAnMcaHns CMeTbl, B C/lyHae YTBEPX/AEHUS CMETbI PYKOBOAWUTESNEM YUPEX/AEHUS — fiaTa yTBePXK/AEHWS CMETbI.

H.K.ByTyxaHoBa

(pacLundpoBKa nognucu)

2022 T
KOAbl
®dopmbl no OKY L 0501012
Jata 13.01.2022
no CBoJHOMY peecTpy
no CBofiHOMY peecTpy
[nasa no bK
no OKTMO
no OKEN 383
Ha20_23 rog
(Ha BTOpOIA rog NaHoOBOro nepuoga)
B py6nsax B BasitoTe KOJ BaltOThI
(py6nesom no OKb
3KBUBANIEHTE)
12 13 14
0,00
3303598,00
0,00
23766840,00
326000,00
40000,00
X X
27436438,00 X X



jtjtneno ocnonsaoeasviemcucTensi PAPAHT

HavimeHoBaHne Kop
nokasarens CTpOKU
1 2

Mpouve BbINNaThI
NToro no kogy BK
Ycenyru cessn
KoMMyHasbHble ycnyrt

PaGoTbl, yciyri no coAepykaHuio
VMyLLiECTBa

Mpouve pa6oTbl, yenyru

YBeNnyeHe CTOMMOCTY OCHOBHbIX
cpeacTs

YBe/M4eHe CTOMMOCTU
MaTepuasibHbIX 3aMacoB

WNtoro no kogy BK

KomMyHasbHble yenyri

WNToro no kogy BK

Mpoune pacxogbl

Mpoune pacxogbl

Mpouve pacxopb!

NToro no kogy BK

3apa6oTHas nnara
HauucneHnst Ha onnarty Tpyja

WToro no kogy BK
YBeNnyeHe CTOUMOCTH OCHOBHbIX

CpeAcTB

YBenunyeHve CToUMoCT
MaTepuasibHbIX 3anacos

NToro no kogy BK

YBennyeHe CTOMMOCTU OCHOBHbIX
CpescTB

YBeNMYeHe CTONMOCTM OCHOBHbIX
CpeAcTB

NToro no kogy BK

WNtoro no kogy BK

Pasgen 2. INMUTBI GIOJXKETHbIX 0653aTeNbCTB MO pacxofam nonyyaTens 610 KeTHbIX CPeACTB

Kog, no GiofpKeTHOM Knaccugmkaumm

036

036
036

036

036
036

036

036

036

036

036

036

036

036

036

036

036

036

036

036

036

036

036

036

pasgen nogpas-

nen

4

0701

0701
0701

0701

0701
0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

o7ul

0701

0701

070!

o7uL

Poccuiickoil defepaumn

LieneBast
cTaTbsi

7910141010

7910141010
7910141010

7910141010

7910141010
7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910273010

7910273010

7910273010

7910273010

7910273U10

7910273010

7910552370

7910552370

7910552370

BUg
pacxo-
0B
6

112

100
221

223

225
226

310

340

244

223

247

851

852

853

800

119

100

310

340

244

310

310

244

Kog
aHanuTn-
YecKoro
rnokasarens’

Ha20 21 rop
(HaTeKyLUMiA (hrHaHCoBbIN rog)
B pybnsx B Ba/lloTe Kop,
(py6nesom
9KBUBA/IEHTE)
7 8 9 10

1950,00

1950,00
128246,13

523735,94

348307,32
414637,96

904337,13

2870443,65

5189708,13 X 1 X

906802,12

906802,12

674740,00

19500,00

50580,99

744820,99
30462355,24
8367203,94

38829559,18

215683,00

110317,00

326000,00 X X
37144,39

2855,61

1 40000,00 X X

Bcero 46038840,42 X X

Ba/IOThbI
no OKB

Cymma
Ha20 22 rop
(Ha nepBbIi ro NNaHOBOro Neproaa)
B py6nsx B Ba/llOTE KOf,
(py6nesom Ba/OThbI
9KBUBA/IEHTE) no OKB
11 12 13

0,00

0,00 X X
0,00

91267,00

0,00
0,00

0,00

3303598,00

3394865,00 X X

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
22094412,00
6559033,00

28653445,00

60000,00

266000,00

326000,00 X X
37144,39

2855,61

40000,00 X X

32414310,00 X X

Ha20 23 rog
(Ha BTOPO¥A rog NNaHoBOro Neproza)
B py6nsx B Ba/IIOTE Kop
(py6nesom Ba/OThbI
9KBUBA/IEHTE) no OKB
14 15 16

0,00

0,00 X X
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3303598,00

3303598,00 X X

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
18354196,00
5412644,00

23766840,00

60000,00

266000,00

326000,00 X X
37144,39

2855,61

40000,00 X X

27436438,00 X X

Pasgen 3. IUMuTbI 6l0AKETHbIX 0653aTeNbCTB N0 PacXofam Ha MpeAocTaBneHue GIo4XeTHbIX NHBECTULWNIA PUANYECKUM NULAM, CYy6CUANTA GIOAXKETHBIM

1 aBTOHOMHbIM YUPEXAEHUAM, MHbIM HEKOMMEePYECKUM OpraHun3aLnsam, Mex6ioKeTHbIX TpaHChepToB, CyGCMANii I0pUANYECKUM NULAaM, MHANBUAYANbHbIM

npesnpuHUMaTENsM, GUNUYECKUM NULaM — MPOVN3BOAUTENSIM TOBapOB, pa6oT, yenyr, cy6CUamnii rocyjapCTBeHHbIM KOPNopaLunaM, KOMNaHusm,

ny6ANYHO-NPaBOBbIM KOMMNAHWUSAM; OCyLleCTBNeHWe NnaTexei, B3HOCOB, 6e3BO3ME3/JHbIX NepeuncneHnii cy6bekTam MexayHapoAHOro npaea; 06cnyxxuBaHme

roCy/japCTBEHHOIO 0/Ta, NCMOHEHWe Cye6HbIX aKTOB, FOCYJapCTBEHHbIX rapaHTuii Poccuiickoit ®efepayuu, a TaKxe No pesepBHbIM pacxoiam

HavmeHoBaHue Kog Kop no 6o KeTHOM Knaccudmkaumm Kog Cymma
rioKasare/is CTPOKY Poccuiickoit depepaunm aHamTU- Ha20___rog Ha20___ rop
YecKoro (Ha TeKyLLMi1 (iHaHCOBbIN rog) (Ha nepBbIii rog N1aHOBOIO NEPUOAA)
pasjen nopapas- uenesas BWA  mokasaTens’ B pybnsax B Ba/lloTe Kof, B py6nsx B Ba/llOTe K4
fen cTarss pacxo- (py6nesom Ba/IOThI (py6nesom Ba/IOTbI
fos 9KBUBA/IEHTE) no OKB  3KBMBaneHTe) no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
Wtoro no kogy BK X X X X
Bcero X X X X
5Pacxofibl, OCYLLECTB/SIEMbIe B Liensix obecneyeHmst yHKUMIA ye cTartbeii O 0 KofieKca iickoii degep: (CobpaHue

6983).

Ha20 rog
(Ha BTOpOI4 rog NNaHoBOro Nep1oaa)

B pybnax B Ba/IlOTE Ko
(py6nesom Ba/IOTbI
9KBUBA/IEHTE) no OKB
14 15 16
X X
X X

i1 depepauym, 2007, Ne 18, 1. 2117,2010, Ne 19, cT. 2291; 2013, Ne 52, cT.



,JITOBNEHO ¢ ncnonb3oBaHuem cuctemsl FAPAHT

Pasgen 4. TumMnTbl GIOMKETHBIX 0653aTeNIbCTB MO pacxofaM Ha 3aKynKu ToBapoB, paGoT, ycayr, oCyLecTBAsieMble NonyYaTenem
GIOPKETHBIX CPEACTB B NOMb3Y TPETbUX NNL,

HauMmeHoBaHue Kog Kopg no 610/pKkeTHOW Knaccugpmkaumm Kog Cymma
nokasatens CTPOKM Poccuiickoit ®eaepaunmn aHannTu- Ha20____ropg Ha20____ rop Ha20___ rop
YecKoro (Ha TeKyLwmii PUHaHCOBbINA rog)  (Ha NepBblil roJ NaaHoBoro nepuoaa (Ha BTOPOii Fog NNaHoBOro Neprnoaa)
pasgen nogpas- UeneBas  BWA nokasaTens BPy6nax B BanoTe Kog B py6nax B Ba/oTe Kof Bpybnsax B BanoTe Koj|
nen cTaTbs  pacxo- (py6nesom BanoTbl  (py6nesom BanoThbl  (py6nesom BanoThbl
[0B 3IKBUBAsIEHTE) no OKB 3KBuBaneHTe) no OKB 3kBuBaneHTe) no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
NTtoro no kogy BK X X X X X X
Bcero X X X X X X
Paszgen 5. CMMPABOYHO: BlogXeTHble aCCUTHOBAHWUS Ha UCMOMHEHWE NMYBANUYHBIX HOPMATUBHbIX 06513aTeNbCTB
HaumeHoBaHue Kog Kog no 6104eTHOI Knaccupukayum Kog Cymma
nokasatens CTPOKMN Poccuiickoii ®egepayuu aHannTU- Ha20____ rop Ha20___ rop Ha20___ roj
YecKoro (Ha TeKyLnii UHaHCOBbINA rog)  (Ha NepBblil ro4 NaaHoBoro nepuoga’ (Ha BTOPOI roA NaaHoBoro nepnoaa)
pasgen nogpas- UeneBas  BWj nokasaTens' B pybnax B BasioTe KOf, B py6nsax B Ba/llOTe Koj| B py6nsx B BanioTe Ko
nen cTaTbsl  pacxo- (py6nesom Ba/lOTbl  (py6nesom BanoTel  (py6nesom Ba/oThbl
o8B 3KBUBANEHTE) no OKB 3KBMBaneHTe) no OKB 3KBuBaneHTe) no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
Wtoro no kogy BK X X X X X X

Bcero X X X X X X



«TOTOB/IEHO C UCMONb30BaHWeM cuctemsl FAPAHT

Pasgen 6. CNIPABOYHO: Kypc nHocTpaHHo BanioThl K py6nto Poccuiickon degepauun

Bantota Ha 20 rog Ha 20 rog Ha 20 rog
HaMMeHOoBaHue ko4 no OKB (Ha TeKyLWWiA UHAHCOBbLIN rof) (Ha nepBbIii rof NNaHOBOro nepuoja) (Ha BTOPOIA o4 NNaHOBOro Nepuoaa)
1 2 3 4 5

PyKoBOAMTENb YUpexXaeHUs
(ynonHoMo4eHHoe Lo C.H.3arso3gnHa

(hamunus, nHMLNanel)

Wcnonuutens H.C Bacosa
(thamunus, nHULManbI) (TenectoH)
COIrTACOBAHO
_( T MU TeNst OIKETHbIX CPEACTB, COFACcK I0Lero cMeT?)

10N0OPAANTCNA 010 [PKETHBIX CPE/CTB, COrNacyloLLero cmeyy)

7 €-mmmmmmmen (pacwndgpoBKa nognucu)

4 YKa3blBaeTcs Ko/, KnaccuduKaLmm onepawuii cektopa rocyapcTBeHHOr0 ypaBneHna Unn Koj aHaIMTUYEeCKOro nokasaTens B cyyae, ecnim MopsaKoM BefieHNst CMeTbl NPeAyCMOTPEHa I0NOHUTENbHAA AeTanm3aums
rokasaTeneii cMeTbl MO KoAaMm cTaTteld (nogcTareit) COOTBETCTBYIOLMX Fpynn (cTaTeit) knaccudukaumm onepauuii ceKTopa rocyaapcTBeHHOro ynpasneHns (Kogam aHa/iMTuuecknx nokasaresneit).



